
Město Ostrov 

 

 

 1 z 5 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Protokol o posouzení nabídek č. 2 

 

veřejné zakázky 

 

„Vykmanov, Oprava a stavební úpravy místní komunikace – 1. etapa“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000009“ 

 

 

Komise na svém předchozím jednání vyzvala posuzovaného dodavatele KORP obchodně výrobní služby 

spol. s r.o., IČO: 03273164, k vysvětlení části kvalifikace a části požadavků uvedených v zadávacích 

podmínkách. 

Komise odkontrolovala objasnění či doplnění nabídky s pořadovým číslem 3, o které byl dodavatel KORP 

obchodně výrobní služby spol. s r.o., IČO: 03273164, dne 28.03.2025 požádán prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, a to s termínem doplnění do 02.04.2025. 

 

Požadavek na doplnění/objasnění nabídky 

Termín pro 

doplnění/objasnění 

nabídky 

Datum, čas 

obdrženého 

doplnění 

Vyhodnocení, zda bylo 

provedeno doplnění, které 

vedlo k odstranění nedostatků 

čl. 8.3 ZD Technická kvalifikace: 

8.3.1 Technické kvalifikační předpoklady 

podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 

Zákona: 

předložení originálu nebo úředně 

ověřené kopie osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a dokončení 

realizované referenční zakázky č. 1 

"Karlovy Vary – Rekonstrukce ulic 

Moravská, Hynaisova a náměstí 

Svobody"  

02.04.2025 
01.04.2025 

07:51:04 

doložena úředně ověřená 

kopie, prokázáno 

čl. 8.3 ZD Technická kvalifikace: 

8.3.1 Technické kvalifikační předpoklady 

podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 

Zákona:  

předložení originálu nebo úředně 

ověřené kopie osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a dokončení 

referenční zakázky č. 2 "Ostrov, 

Rekonstrukce vnitrobloku Tylova – 

Klicperova" 

02.04.2025 
01.04.2025 

07:51:04 

doložena úředně ověřená 

kopie, prokázáno  

čl. 8.3 ZD Technická kvalifikace: 

8.3.1 Technické kvalifikační předpoklady 

podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 

Zákona:  

02.04.2025 
01.04.2025 

07:51:04 

doložena úředně ověřená 

kopie, prokázáno  



Město Ostrov 

 

 

 2 z 5 

Požadavek na doplnění/objasnění nabídky 

Termín pro 

doplnění/objasnění 

nabídky 

Datum, čas 

obdrženého 

doplnění 

Vyhodnocení, zda bylo 

provedeno doplnění, které 

vedlo k odstranění nedostatků 

předložení originálu nebo úředně 

ověřené kopie osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a dokončení 

referenční zakázky č. 3 "Rekonstrukce 

Horního nádraží a přilehlých opěrných 

zdí, ploch parkovišť" 

čl. 8.3 ZD Technická kvalifikace: 

8.3.2 Technické kvalifikační předpoklady 

podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a 

písm. d) Zákona: 

předložení seznamu techniků, kteří se 

budou podílet na plnění VZ, z toho min. 

1 stavbyvedoucí, min. 5 let praxe, obor 

dopravní stavby – nekolejová doprava  

+ předložení profesního životopisu a 

osvědčení o vzdělání a o odborné 

kvalifikaci těchto osob 

+ doklad o budoucí spolupráci 

02.04.2025 
01.04.2025 

07:51:04 

doložen: 

- Doklad o kvalifikaci – 

Seznam techniků se 2 

členy týmu (hlavní 

stavbyvedoucí a 

stavbyvedoucí), 

podepsaný uváděnými 

osobami 

- Profesní životopisy obou 

členů týmu 

- Osvědčení o autorizaci 

obou členů týmu, 

prokázáno 

čl. 10 odst. 10.6 ZD:  

Harmonogram plnění veřejné zakázky 

po týdnech a formátu MS EXCEL 

02.04.2025 
01.04.2025 

07:51:04 
doloženo, splněno 

čl. 10 odst. 10.2 ZD: 

objasnění nenacenění pol. č. 74, popř. 

opravený položkový rozpočet, pokud 

není dotčena celková nabídková cena. 02.04.2025 
01.04.2025 

07:51:04 

doložen nový oceněný 

soupis prací s doplněnou 

jednotkovou cenou u pol. 

č. 74 (ponížena pol. č. 86) 

a sdělením, že celková 

nabídková cena nebyla 

opravou dotčena 

V návaznosti na § 113 Zákona písemné 

potvrzení se zdůvodněním mimořádně 

nízké nabídkové ceny v souladu s § 46 

Zákona  

02.04.2025 
01.04.2025 

07:51:04 
doloženo, objasněno 

 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány kvalifikační předpoklady: 

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST dle § 79 odst. 2 písm. a), § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona 

Název dokladu: Osvědčení objednatele (reference o provedené stavbě)  

Vyhotovil(a): ALGON a.s. 

Datum vyhotovení: 30.05.2020 

Označení činností: referenční zakázka: Karlovy Vary – Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova 

a náměstí Svobody,  

01/2019-04/2000, 31.097.826,00 Kč bez DPH 

 

Název dokladu: Osvědčení objednatele (reference o provedené stavbě) 

Vyhotovil(a): Město Ostrov 

Datum vyhotovení: 14.12.2024 

Označení činností: referenční zakázka: Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku Tylova – Klicperova, 

09/2023-04/2024, 4.452.858,61 Kč bez DPH 

 



Město Ostrov 

 

 

 3 z 5 

Název dokladu: Osvědčení objednatele (reference o provedené stavbě) 

Vyhotovil(a): KKP stavební s.r.o. 

Datum vyhotovení: 16.05.2020 

Označení činností: referenční zakázka: Rekonstrukce Horního nádraží a přilehlých opěrných 

zdí, ploch parkovišť,  

06/2019-04/2000, 4.312.510,00 Kč bez DPH 

 

Název dokladu: Doklady o kvalifikaci – seznam techniků 

Vyhotovil(a): dodavatel (oprávněná osoba na základě plné moci) 

Datum vyhotovení: 01.04.2025 

Označení činností: 1 hlavní stavbyvedoucí (p. Lukáš Jára) a 1 stavbyvedoucí (p. Karel Šafrata), 

kteří jsou zaměstnanci a splňují požadovanou kvalifikaci 

 

Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 30522  

Vyhotovil(a): ČKAIT 

Datum vyhotovení: 04.12.2007 

Označení činností: stavbyvedoucí  

 

Název dokladu: Osvědčení o absolvování programu celoživotního vzdělávání 

Vyhotovil(a): ČVUT Praha 

Datum vyhotovení: 09.06.2005 

Označení činností: stavbyvedoucí 

 

Název dokladu: Profesní životopis člena stavebního týmu – hlavního stavbyvedoucího 

Vyhotovil(a): p. Lukáš Jára 

Datum vyhotovení: 30.01.2025 

Označení činností: stavbyvedoucí 

 

Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 30982  

Vyhotovil(a): ČKAIT 

Datum vyhotovení: 24.06.2008 

Označení činností: zástupce stavbyvedoucí  

 

Název dokladu: Profesní životopis člena stavebního týmu – stavbyvedoucího 

Vyhotovil(a): p. Karel Šafrata 

Datum vyhotovení: 01.02.2025 

Označení činností: zástupce stavbyvedoucí 

 

POŽADAVKY NA OBSAH A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

Oceněný Výkaz výměr ve formátu kompatibilním s MS Excel = ANO, naceněno  

Časový a finanční harmonogram ve formátu kompatibilním s MS Excel po týdnech = ANO, doložen  

 

Název dokladu: Vyjádření k žádosti o objasnění nebo doplnění ze dne 28.3.2025 

Vyhotovil(a): dodavatel (oprávněná osoba na základě plné moci) 

Datum vyhotovení: 31.03.2025 

Označení činností: sdělení k harmonogramu, úplnosti výkazu výměr a potvrzení se 

zdůvodněním mimořádně nízké nabídkové ceny 

 



Město Ostrov 

 

 

 4 z 5 

1. K uvedeným referenčním zakázkám byly doloženy kopie ověřených kopií potvrzených referenčních 

listů, ze kterých je zřejmé, že kritéria technické kvalifikace dodavatel splňuje. 

2. K objasnění techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, byl doložen nový seznam 

techniků se 2 členy týmu, a to p. Lukášem Járou – stavbyvedoucí/hlavní stavbyvedoucí, a p. Karlem 

Šafratou – zástupce stavbyvedoucího/stavbyvedoucí. K oběma technikům byly doloženy kopie 

o autorizace a životopis. Z předložených dokladů je zřejmé, že kritéria technické kvalifikace dodavatel 

splňuje. 

3. Dodavatel doložil platný harmonogram zpracovaný po týdnech a v požadovaném formátu MS EXCEL. 

4. Z důvodu úplnosti ocenění jednotlivých položek soupisu prací dodavatel doplnil jednotkovou cenu 

do položky č. 74 soupisu prací a ponížil položku č. 86 soupisu prací s odůvodněním, že na základě 

projednání se zástupci firmy CETIN byla původně dotčená položka č. 74 agregována v položce č. 86. 

Na základě toho doložil opravený Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

ze kterého je zřejmé, že provedenou opravou položkového rozpočtu se nemění celková nabídková 

cena. 

5. Dodavatel v souladu s § 113 odst. 4 Zákona doložil zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 

nabídkové ceny a prohlášení, že, nabídková cena byla vypočítána v souladu s pravidly interní kalkulace. 

Jednotlivé ceny byly individuálně kalkulovány a v souladu s interními pravidly společnosti byly 

zakalkulovány vč. nákladů, správních režií, výrobních režií a zisku. 

Komise se shodla na tom, že vyzvaný dodavatel doložil objasnění a doplnění nabídky ve stanoveném termínu 

a nejasnosti, které byly shledány na prvním jednání komise konané dne 26.03.2025, byly vyjasněny.  

Komise zkonstatovala, že dodavatel prokázal splnění kvalifikace a nabídka splňuje všechny požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla posouzena: 

 

Pořadové    

číslo Název Sídlo IČO 

nabídky    

1. ALGON, a.s. 
Ringhofferova 115/1 

15521 Praha 
28420403 

3. KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o. 
Chodovská 395/8 

36006 Karlovy Vary 
03273164 

5. VIDEST s.r.o. 
Mostecká 377 

36001 Otovice 
27995771 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 1: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 



Město Ostrov 

 

 

 5 z 5 

 

Nabídka s pořadovým číslem 3: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

 

Nabídka s pořadovým číslem 5: 

Komise posoudila splnění kvalifikačních předpokladů a splnění zadávacích podmínek: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

d) splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci – prokázáno. 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. 

 

 

V Ostrově dne 03.04.2025 

 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Bc. Pavel Čekan, starosta města  

Hana Špičková, vedoucí OMIS  

David Papánek, referent OMIS  

 

 


